
Rodovia Dr. João Miranda Km 02 - 2940 —Cristo Redentor Abaetetuba - CEP 68440-000 
. 	. 	

Fone: (91) 375 1-3553 

COMERCIO DE REFINADOS DE PETRÓLEO LTDA E-mail: postocarva1ho3gmpoecarva1ho. com . br 

NOME 	EMPRESA: 	COMERCIO 	REFINADOS _DA_ 	_EMC_ 	_DE_ 	_DE_PETROLEO_LTDA  

CNPJ N° 11.171,191/0002-51 

END: ROD.DR.JOÃO MIRANDA, KM 02, CRISTO REDENTOR  - 

iI!g!_ DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR (R$) 

ÓLEO DISEL 510 LITRO 505.076 5 00 38 4  r i 

- ÓLEO DIESEL BS 500 LITRO 395.460,00 3 9 67 

- GASOLINA COMUM LITRO 737.937 3 20 4 3 99 

- GASOLINA ADITIVADA LITRO 936 3 00 5,05 

- ETANOL HIDRATADO LITRO 11.258 3 00 4,65 

- ÓLEO HIDRÁULICO (20 L) BALDE 15,60 R$ 	195,00 

i ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 (20L) BALDE 999 3 70 R$ 	285,00 

8 ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 (20L) BALDE  623 40 R$ 	300 3 00 

-- ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 (1 L) LITRO 33.150,00 R$ 	15 3 00 

10 ÓLEO LUBRIFICANTE 140 (20L) BALDE 592,80 R$ 	230,00 

11 ÓLEO LUBRIFICANTE MIMERAL4O (20L) BALDE 187,20 R$ 	240,00 

12 ÓLEO LUBRIFICANTE MIMERALAPI 40 (11_) LITRO 780,00 _ R$ 	27 3 00 

13 

14 

ÓLEO HIDRÁULICO 6.8 (20L) 

ÓLEO LUBRIFICANDO 90 (20L) 

LITRO 

BALDE 

2.204,80 

124 5 80 

R$ 	250,00 

R$ 	230,00 

15 ÓLEO LUBRIFICANDO 90 (1 L) LITRO 26,00 R$ 	14 9 00 

16 FLUÍDO DE FREIO DOT 3 (5001VIL) FRASCO 925,60 R$ 	20,00 

17 

18 

FLUÍDO DE FREIO DOT 4 (5001VIL) 

ÓLEO LUB 2 T (I0001VIL) 

FRASCO 

LITRO 

15,60 

 748380 	J  
R$ 	28,00 

R$ 	21,00 

19 ÓLEO 2 TEMPO TC-W3 (5001VIL) FRASCO 9.205 3 30 R$ 	20,50 

20 GRAXA CÁLCIO (20L) BALDE 62 3 40 R$ 	200 3 00 

1_1 _ ÓLEO MOTOR 2 TEMPO API TC JASO FB (5001VIL) FRASCO 13Q00 R$ 	11,50 

2 ÓLEO LUBRIFICANTE 4T LITRO FRASCO 1.424 3 80 

. 

R$ 	17,00 

GRAXA LÍTIO (20L) BALDE 62 3 40 R$ 	420,00 -- 

i ÓLEO HIDRÁULICO 10W (20L) BALDE 436,80 R$ 	315,00 

ÓLEO HIDRÁULICO ATF (IL) LITRO 910,00  

R$ 	22,00 

--- 
TOTAL  

Abaetetuba, 12 de junho de 2018 
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RJ POSTO MACiLTDA r1 J4bL  1 
POSTO MACEDAO LTDA-EPP  

. 	 - 	 CNIPJ N2  15.589.704/0002-08  

RUA VEIGA CABRAL,1110 ABAETETUBA-PA 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR (R$) 

1 ÓLEODISEL SiO LITRO 505.076,00 3,75 

2 ÓLEO DIESEL BS 500 LITRO 395.460,00 3,70 

3 GASOLINA COMUM LITRO 737.937,20 4,97 

4 GASOLINA ADITIVADA LITRO 936,00 4,99 

ETANOL HIDRATADO LITRO 11.258,00 41 65 --- 
6 ÓLEO HIDRÁULICO (20 L)  BALDE  15,60 2001 00 

7 ÓLEO LUBRIFICANTE 15W4O(20L) BALDE 999,70 230,00 

8 ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 (201-) BALDE 62,40 300 

_9 - ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 (11-) -  LITRO 33. 1501# 00 14,00 

ÓLEO_ LUBRIFICANTE _140_(20L_) BALDE 592,80 300,00 

11 ÓLEO_ LUBRIFICANTE _MIMERAL4O_(20L) BALDE 187,20 240 

? ÓLEO_ LUBRIFICANTE _MIMERAL API_40_(1L) LITRO 780,00 27 

ÓLEO_HIDRÁULICO_6.8_(20L) 

_ 

LITRO 2.204,80 315,00 ---- 
14 ÓLEO_ LUBRIFICANDO _90(20L) BALDE 124,80 230 

15_ ÓLEO_ LUBRIFICANDO _90_(1L) LITRO 26,00 12 

16 FLUÍDO DE FREIO DOT 3 (500ML) FRASCO 925,60 141 00 

17 FLUI DO_DE FREIO _DOT 4_(500ML) FRASCO 15 1 60 28 

18 ÓLEO_LUB_2_T_(1000ML) LITRO 748,80 21 

19 ÓLEO_2_TEMPO TC-W3_(500ML) FRASCO 9.205,30 20,5 

20 GRAXA CÁLCIO (20L) BALDE 62,40 200 

21 ÓLEO_ MOTOR _2_ TEMPO _API_TC JASO_FB_(500ML) FRASCO 130,00 11,5 

_L ÓLEO LUBRIFICANTE 4T LITRO FRASCO 1.4241 80 16,00 

23 GRAXA LÍTIO (201) 

_ 

BALDE 62,40 420 

_r-  ÓLEO_HIDRÁULICO10W_(20L) BALDE 436,80 2901 00 

25 ÓLEO HIDRÁULICO ATF (11-) LITRO 910,00 19,00 

TOTAL  2.930,06 

POSTO MACEDÃOLTDA 

- 	
IDA- E.Po  

CNPJ: 15.589.704/000208 



Postos 
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W. W. AMARAL COMBUSTÍVEIS LTDA- ME 

ÇNPJ N2  18.200.886/0001-82 

END: TRAV. EVANDRO CHAGAS, SN BEIRA MAR ,ABAETETUBA /PA 

TEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR (R$) 

1 ÓLEO DISEL S10 LITRO 505.076,00 R$ 3,90 

2 ÓLEO DIESEL BS 500 LITRO 395.460,00 R$ 3,70 

3 GASOLINA COMUM LITRO 737.937,20 R$ 4,96 

4 GASOLINA ADITIVADA LITRO 936,00 R$ 5,09 

5 ETANOL HIDRATADO LITRO 11.258,00 R$ 4,64 

6 ÓLEO HIDRÁULICO (20 L) BALDE 15,60 R$ 197 

7 ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 (20L) BALDE 999,70 R$ 284 

8 ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 (20L) BALDE 62,40 R$ 300 

9 ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 (11-) LITRO 33.150,00 R$ 14,90 

10 ÓLEO LUBRIFICANTE 140(201 ) BALDE 5921f 80 R$ 231 

11 ÓLEO LUBRIFICANTE MIMERAL 40 (201-) BALDE 187,20 R$ 239 

12 ÓLEO LUBRIFICANTE MIMERAL API 40 (11-) LITRO 780,00 R$ 27,50 

13 ÓLEO HIDRÁULICO 6.8 (20L) LITRO 2.204,80 R$ 251 

14 ÓLEO LUBRIFICANDO 90 (201-) BALDE 124,80 R$ 229,50 

15 ÓLEO LUBRIFICANDO 90 (11) LITRO 26,00 R$ 13,80 

16 FLUÍDO DE FREIO DOT 3 (500ML) FRASCO 925,60 R$ 19,70 

17 FLUÍDO DE FREIO DOT 4 (500ML) FRASCO 15,60 R$ 27 

18 ÓLEO LUB 2 T (1000ML) LITRO 748,80 R$ 20 

19 ÓLEO 2 TEMPO TC-W3 (5001VIL) FRASCO 9.205,30 R$ 20 

20 GRAXA CÁLCIO (201-) BALDE 62,40 R$ 199 

21 ÓLEO MOTOR 2 TEMPO API TC JASO FB (SOOML) FRASCO 130,00 R$ 11,30 

22 ÓLEO LUBRIFICANTE 4T LITRO FRASCO 1.4241 80 R$ 16,50 

23 GRAXA LÍTIO (201-) BALDE 62,40 R$ 420,60 

24 ÓLEO HIDRÁULICO 10W (20L) BALDE 436,80 R$ 315,50 

25 ÓLEO HIDRÁULICO ATF (11-) LITRO 910,00 R$ 23 

TOTAL __ 
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